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Ejercicio del Presupuesto
Egreso
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Ampliaciones /
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Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $17,460,489.801000 $17,460,489.80 $1,355,273.38 $1,355,273.38 $1,355,273.38 $1,355,273.38$0.00 $16,105,216.…

MATERIALES Y SUMINISTROS $6,223,143.162000 $6,208,683.57 $212,132.12 $212,132.12 $212,132.12 $212,132.12-$14,459.59 $5,996,551.45

SERVICIOS GENERALES $7,201,763.443000 $7,217,223.03 $405,540.90 $405,540.90 $405,540.90 $405,540.90$15,459.59 $6,811,682.13

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$2,993,887.364000 $2,993,887.36 $105,363.44 $105,363.44 $105,363.44 $105,363.44$0.00 $2,888,523.92

Gasto Corriente $33,879,283.76 $33,880,283.76 $2,078,309.84 $2,078,309.84 $2,078,309.84 $2,078,309.84$1,000.00 $31,801,973.…

2 Gasto de Capital

SERVICIOS PERSONALES $4,052,150.001000 $4,052,150.00 $150,502.23 $150,502.23 $150,502.23 $0.00$0.00 $3,901,647.77

MATERIALES Y SUMINISTROS $1,500,000.002000 $1,500,000.00 $72,653.94 $72,653.94 $72,653.94 $0.00$0.00 $1,427,346.06

SERVICIOS GENERALES $4,700,000.003000 $4,699,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,000.00 $4,699,000.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $933,188.675000 $933,188.67 $10,014.00 $10,014.00 $10,014.00 $10,014.00$0.00 $923,174.67

INVERSIÓN PÚBLICA $32,590,472.426000 $32,590,472.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $32,590,472.…

Gasto de Capital $43,775,811.09 $43,774,811.09 $233,170.17 $233,170.17 $233,170.17 $10,014.00-$1,000.00 $43,541,640.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $250,000.009000 $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $250,000.00

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $250,000.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $250,000.00

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$1,601,524.344000 $1,601,524.34 $104,714.40 $104,714.40 $104,714.40 $104,714.40$0.00 $1,496,809.94

Pensiones y Jubilaciones $1,601,524.34 $1,601,524.34 $104,714.40 $104,714.40 $104,714.40 $104,714.40$0.00 $1,496,809.94

TOTAL $79,506,619.19 $79,506,619.19 $2,416,194.41 $2,416,194.41 $2,416,194.41 $2,193,038.24$0.00 $77,090,4…
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